
XX Чемпионат Москвы по спортивной "Своей игре" 

13 июня 2021 г. 
Группа А Номер боя Время Группа Б 

1. Евдокимов Сергей  

2. Палта Марина 

3. Осокин Константин 

4.  

340 

150 

70 

1  14.15 5. Монвиж-Монтвид Ал-др  

6. Еникеев Тимур 

7. Горькова Елена 

8.  

210 

-50 

-10 

9. Розенблюм Михаил  

10. Фандеева  Дария 

11. Бубнова Татьяна 

12.  

140 

30 

90 

2  14.30 13. Мигай Антон  

14. Самохвалова Елена 

15. Логвинова Лариса 

16. Данилов Анатолий 

130 

60 

80 

-20 

17. Глубоцкий Алексей 

18. Токарев Андрей 

19. Верещагина Мария 

20.  

120 

230 

10 

3  14.45 21. Агапов Глеб 

22. Синицын Василий 

23. Белкин Дмитрий 

24. Свистунов Пётр 

160 

230 

20 

-30 

25. Ефимов Роман  

26. Шпунт Яков 

27. Иванов Александр 

28.  

70 

150 

180 

4  15.00 29. Мельников Валентин 

30. Коблик Александр 

31. Ноздрин Николай 

32. Литвинов Виталий 

70 

140 

-40 

100 

33. Петрова Юлия 

34. Колчанов Валерий 

35. Аролович Виктор 

36. Гоманько Алексей 

-80 

70 

60 

220 

5 15.15 37. Вассерман Анатолий 

38. Кипнис Михаил 

39. Дьяконова Анна 

40. Тавасиев Давид 

170 

60 

80 

0 

41. Брезановский Евгений 

42. Пичугина Марина 

43. Потапенков Николай 

44. Суслина Людмила 

150 

50 

0 

-80 

6 15.30 45. Барташёв Дмитрий 

46. Кузьмичёва Ирина 

47. Фиалко Леонид 

48.  

170 

100 

30 

Победители боёв 1–6 и три лучших вторых места в каждой группе напрямик выходят во второй круг. Далее 
проводятся утешительные бои в тройках, победители которых также выходят во второй круг. 



Утешительные бои 

Группа А Номер Время Группа Б 
Фандеева  Дария 

Петрова Юлия 

Осокин Константин 

Суслина Людмила 

-10 

-40 

90 

-90 

7 15.45 Дьяконова Анна 

Еникеев Тимур 

Самохвалова Елена 

0 

100 

10 

Колчанов Валерий 

Верещагина Мария 

Потапенков Николай 

-160 

60 

10 

8 16.00 Горькова Елена 

Белкин Дмитрий 

Фиалко Леонид  

10 

90 

-50 

Ефимов Роман  

Аролович Виктор 

Пичугина Марина 

240 

80 

50 

9 16.15 Мельников Валентин 

Кипнис Михаил 

Логвинова Лариса 

230 

80 

130 

Второй круг 

Группа А Номер Время Группа Б 
Евдокимов Сергей  

Розенблюм Михаил  

Ефимов Роман  

Глубоцкий Алексей 

240 

30/0 

170 

30/80 

10 16.30 Монвиж-Монтвид Ал-др  

Мигай Антон  

Мельников Валентин 

Литвинов Виталий 

140 

180 

90 

20 

Токарев Андрей 

Иванов Александр 

Осокин Константин 

Бубнова Татьяна  (вместо 

   Палты) 

100 

90 

30 

-80 

11 16.45 Синицын Василий 

Коблик Александр 

Белкин Дмитрий  

Кузьмичёва Ирина 

100 

20 

20 

-30 

Гоманько Алексей 

Брезановский Евгений 

Верещагина Мария 

Шпунт Яков 

-40 

100 

60 

20 

12 17.00 Вассерман Анатолий 

Барташёв Дмитрий 

Еникеев Тимур 

Агапов Глеб 

80/90 

120 

0 

80/30 

В каждой группе победители боев 10–12 и два лучших вторых места выходят в финальную часть.  
Худшее из вторых мест вместе со всеми третьими местами разыгрывает утешительный бой второго круга 

(6 тем), победитель тоже выходит в финальную часть.  

Группа А Номер Время Группа Б 
Глубоцкий Алексей  

Осокин Константин 

Шпунт Яков  

Верещагина Мария 

70 

0 

-30 

40 

13 17.15 Мельников Валентин 

Коблик Александр 

Белкин Дмитрий  

Агапов Глеб 

140 

50 

50 

-40 

Перед финальной частью проводится новая жеребьевка. 
Финальная часть проходит в ст. синагоге с 17.30, и включает три полуфинала по четыре игрока  

(10 тем в два раунда) и утешительный полуфинал (6 тем), в котором играют вторые места полуфиналов. 
Победители полуфиналов и утешительного полуфинала попадают в финал. 

Финал проводится в два раунда (6 тем Синего раунда и 6 тем Красного раунда) + особый раунд "Своя игра". 
Ориентировочное время окончания игр – 20.15. 



XX Чемпионат Москвы по спортивной "Своей игре" 

Финальная часть 

 Игроки 1 раунд аук. Итог 

1 п/ф Ефимов 

Брезановский 

Монвиж-Монтвид 

Вассерман 

40 

230 

80 

90 

100 

290 (-90) 

180 

90 

260 

160 

380 

90 

2 п/ф Мигай 

Барташёв 

Иванов 

Синицын 

20 

90 

20 

-10 

120 (-120) 

450 

80 

-30 

100 

450 

80 

-30 

3 п/ф Токарев 

Мельников 

Глубоцкий 

Евдокимов 

110 

130 

70 

-40 

-50 

230 

90 

-120 (+100) 

350/30 

350/10 

70 

220 

Утешительный п/ф Ефимов 

Мигай 

Мельников 

170 

70 

200 

Игроки 1 раунд 2 раунд ставка Итог Ф
и
н
а
л 

М.-Монтвид 

Барташёв 

Мельников 

Токарев 

-40 

170 

210 

-70 

-50 

490 

350 

-10 

нет 

-10 

+170 

нет 

-50 

480 

520 

-10 

 

1. Валентин Мельников 

2. Дмитрий Барташёв 

3. Андрей Токарев 

4. Александр Монвиж-Монтвид 


